
1ª Giornata Circuito SwimTeen Foglio n. 1
14/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 17/12/2017 ore 14:30

Serie n° 13 di 13
2 POZZOBON LEONARDO 2005 MONTENUOTO 01:40.0
3 NOUAMI NABIL 2004 POLISPORTIVA MONDO SPORT 01:00.0
4 ZAMBELLI FRANZ PAOLO 2006 DOLOMITI NUOTO 00:55.0
5 POCLENER MATTIA 2004 POLISPORTIVA MONDO SPORT 01:00.0
6 DEPPI FEDERICO 2006 POLISPORTIVA MONDO SPORT 01:20.0

Serie n° 12 di 13
2 PACIARIELLO ORFEO 2006 POLISPORTIVA MONDO SPORT 00:55.0
3 DE MIN LEONARDO 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:51.0
4 TRONCHIN DAVIDE 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.0
5 ZANFINI SALVATORE 2004 POLISPORTIVA MONDO SPORT 00:50.0
6 NOVENTA FRANCESCO 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:51.0

Serie n° 11 di 13
1 BUDYNSKYY ANDREA IVAN 2006 POLISPORTIVA MONDO SPORT 00:50.0
2 TRAMONTIN ALESSIO JOSE' 2004 ONDABLU 00:47.0
3 BOMBEN ELIAS 2006 ONDABLU 00:47.0
4 COSTA MONCAO DAVANTEL LORENZO JOSE'2006 STILELIBERO SSD 00:45.8
5 ZANELLA ALEX 2006 ONDABLU 00:46.0
6 GRANDO CRISTIAN 2005 STELLA MARINA 00:47.0
7 GAIO GIACOMO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:48.0
8 TALAMINI ALESSANDRO 2005 POLISPORTIVA MONDO SPORT 00:50.0

Serie n° 10 di 13
1 BENVENUTI LEONARDO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.0
2 MARCHETTI ANDREA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.0
3 ZANATTA ALBERTO 2006 STELLA MARINA 00:45.0
4 DE LUCA EMANUELE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:42.3
5 ARSENI FEDERICO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:42.7
6 TONOLO EDOARDO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.0
7 BONETTI STEFANO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.0
8 TOFFOLO NICOLA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.0

Serie n° 9 di 13
1 CERINI THOMAS 2006 MONTENUOTO 00:42.0
2 MARSIGLIO NICOLA 2003 ONDABLU 00:41.0
3 LICINI LORENZO 2003 MONTENUOTO 00:40.0
4 BORTOLETTO ANDREA 2004 STELLA MARINA 00:40.0
5 MINUZZO MARCO 2003 AQUAFIT 2.0 00:40.0
6 TOPRAN CUTIN SAMUELE 2005 DOLOMITI NUOTO 00:41.0
7 CERINI ALEX 2006 MONTENUOTO 00:42.0
8 ZAPPETTI NICCOLO' 2005 DOLOMITI NUOTO 00:42.0

Serie n° 8 di 13
1 PIAI TOMMASO 2004 MONTENUOTO 00:40.0
2 PUNZI LEONARDO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.0
3 DORIGUZZI BOZZO SAMUEL 2006 DOLOMITI NUOTO 00:39.0
4 INCHINGOLI DANIELE 2004 ONDABLU 00:38.0
5 VENDRAME ALESSANDRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.1
6 ORLANDO NICOLA 2002 ONDABLU 00:39.0
7 VISENTIN GIOVANNI 2005 MONTENUOTO 00:40.0
8 BELTRAME MICHELE 2004 MONTENUOTO 00:40.0

(segue Serie n° 7 di 13 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1ª Giornata Circuito SwimTeen Foglio n. 2
14/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 13

1 ZATTA FRANCESCO 2005 ONDABLU 00:37.0
2 BULI ENIO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:36.1
3 PANIGHEL GIOVANNI 2003 MONTENUOTO 00:36.0
4 CESARO NICOLA 2003 ONDABLU 00:36.0
5 PALANDRI MATTIA 2003 ONDABLU 00:36.0
6 MORO GIACOMO 2001 ONDABLU 00:36.0
7 DE BONA PAVEL 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:36.5
8 DE BASTIANI LORENZO 2005 ONDABLU 00:38.0

Serie n° 6 di 13
1 DOIMO RICCARDO 2004 STELLA MARINA 00:36.0
2 BASSO RICCARDO 2004 MONTENUOTO 00:36.0
3 ERONIA PASQUALE 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.9
4 BONA GIOVANNI 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.8
5 BARA' VINCENZO 2001 STELLA MARINA 00:35.8
6 ZAMPROGNO ANDREA 2004 MONTENUOTO 00:36.0
7 SPADETTO FRANCESCO 2004 MONTENUOTO 00:36.0
8 FONTANIVE NICOLO' 2003 ONDABLU 00:36.0

Serie n° 5 di 13
1 ZAMBELLI BAIS MATTIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.5
2 GUDELJ NEMANJA 1999 ONDABLU 00:35.0
3 DA RIVA RICCARDO 2002 MONTENUOTO 00:35.0
4 TEO ALEX 2002 MONTENUOTO 00:35.0
5 FAVARETTO DARIO 2002 POLISPORTIVA MONDO SPORT 00:35.0
6 MAORET LORENZO 2000 ONDABLU 00:35.0
7 ANIBALDI DAVIDE 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.3
8 DE LUCA LEONARDO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.7

Serie n° 4 di 13
1 NEGRI EDOARDO 2004 STILELIBERO SSD 00:35.0
2 KROHN ANDREA 2004 MONTENUOTO 00:35.0
3 CORSO LIUBOMIR 2001 ONDABLU 00:34.0
4 BRANCACCIA MATTIA 2004 MONTENUOTO 00:34.0
5 CAVALLIN MATTIA 2004 MONTENUOTO 00:34.0
6 CANDIANI MARCO 2001 ONDABLU 00:34.0
7 MONTAGNER LEONARDO 2004 STELLA MARINA 00:35.0
8 BIASIOLI PIERPAOLO 2003 AQUAFIT 2.0 00:35.0

Serie n° 3 di 13
1 TOME' JACOPO SISTO 2000 ONDABLU 00:33.0
2 EGIDI MARCO 2001 MONTENUOTO 00:33.0
3 BOCCANEGRA MATIAS 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.8
4 CAPRETTA FRANCESCO 2002 ONDABLU 00:32.0
5 FAVARETTO EDOARDO 1999 POLISPORTIVA MONDO SPORT 00:32.0
6 POZZOBON EMIL 2002 MONTENUOTO 00:33.0
7 ZASSO LIAM 2001 ONDABLU 00:33.0
8 DE MORI VALENTINO 2003 STELLA MARINA 00:33.8

Serie n° 2 di 13
1 SOLDAN ALBERTO 2001 STELLA MARINA 00:31.6
2 FUSINA ALEX 2000 ONDABLU 00:31.0
3 CRUPI DAVIDE 2000 ONDABLU 00:31.0
4 PAVESE GIACOMO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.5
5 PARIN ALESSIO 2001 MONTENUOTO 00:31.0
6 DAL BIANCO ALESSANDRO 2000 MONTENUOTO 00:31.0
7 BUSETTI NICHOLAS 2000 STELLA MARINA 00:31.1
8 PICCINATO MANUEL 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:31.8

(segue Serie n° 1 di 13 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1ª Giornata Circuito SwimTeen Foglio n. 3
14/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 13

1 BOSCHIERO GIUSEPPE 2001 MONTENUOTO 00:30.0
2 GASPERIN LORENZO 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.6
3 GALLINA FRANCESCO 2000 MONTENUOTO 00:29.0
4 DAL MAS MARCO 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:28.4
5 DAL PONT ELIA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:28.5
6 FELTRIN MATTEO 1999 MONTENUOTO 00:29.0
7 DA PRA RINALDO 2002 DOLOMITI NUOTO 00:29.9
8 SOCCOL MIRCO 1999 ONDABLU 00:30.0

100 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 17/12/2017 ore 14:53

Serie n° 3 di 3
2 PALLAORO FABIO 2001 ONDABLU 01:41.0
3 SARRI DAVE 2006 STILELIBERO SSD 01:41.0
4 BONETTI STEFANO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
5 BALDISSIN DAVIDE 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
6 CARRERA MICHELE 2004 ONDABLU 01:41.0

Serie n° 2 di 3
2 GERONAZZO ALESSANDRO 2005 MONTENUOTO 01:40.0
3 GUDELJ NEMANJA 1999 ONDABLU 01:30.0
4 ZILIO NICOLO' 1999 ANTARES NUOTO 01:22.0
5 ZASSO LIAM 2001 ONDABLU 01:28.0
6 TOFFOLO FRANCESCO 2005 STILELIBERO SSD 01:37.0

Serie n° 1 di 3
1 SOVILLA NICOLA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:21.0
2 PICCOLO ANTONIO 2000 MONTENUOTO 01:20.0
3 BASSANI LUCA 2002 ANTARES NUOTO 01:16.0
4 BRUSATIN EMMANUELE 2001 ANTARES NUOTO 01:03.9
5 CEOLIN MARCO 2001 STILELIBERO SSD 01:14.0
6 DA PRA RINALDO 2002 DOLOMITI NUOTO 01:16.7
7 DAL PONT ELIA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:20.0
8 ROSSI NICOLA 2004 ANTARES NUOTO 01:22.0

50 Rana - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 17/12/2017 ore 15:01

Serie n° 7 di 7
2 BOMBEN ELIAS 2006 ONDABLU 01:02.0
3 CECCHIN SIMONE 2006 ONDABLU 01:01.0
4 BALDISSIN DAVIDE 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0
5 TOFFOLO NICOLA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0
6 BARP THOMAS 2006 ONDABLU 01:01.0
7 DEPPI FEDERICO 2006 POLISPORTIVA MONDO SPORT 01:20.0

Serie n° 6 di 7
2 TRONCHIN DAVIDE 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0
3 MARCHETTI ANDREA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0
4 VENDRAME ALESSANDRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0
5 ZAMBELLI FRANZ PAOLO 2006 DOLOMITI NUOTO 01:00.0
6 SIMONETTI NICOLO' 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0
7 BONGIORNO CALOGERO MATTIA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0

(segue Serie n° 5 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1ª Giornata Circuito SwimTeen Foglio n. 4
14/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 7

1 MINUZZO MARCO 2003 AQUAFIT 2.0 00:55.0
2 PONTELLO MARCO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.2
3 MOLODTSOV VLADIMIR 2004 ANTARES NUOTO 00:50.0
4 DE LUCA EMANUELE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:49.8
5 ZATTA FRANCESCO 2005 ONDABLU 00:50.0
6 BIASIOLI PIERPAOLO 2003 AQUAFIT 2.0 00:50.0
7 TALAMINI ALESSANDRO 2005 POLISPORTIVA MONDO SPORT 00:55.0
8 TONOLO EDOARDO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0

Serie n° 4 di 7
1 BONA GIOVANNI 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:48.6
2 DEGLI AZZONI AVOGADRO GILBERTO 2003 ANTARES NUOTO 00:46.6
3 MORO GIACOMO 2001 ONDABLU 00:46.0
4 TOFFOLO FRANCESCO 2005 STILELIBERO SSD 00:45.5
5 CARRERA MICHELE 2004 ONDABLU 00:46.0
6 BULI ENIO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:46.3
7 SARRI DAVE 2006 STILELIBERO SSD 00:47.0
8 DE BASTIANI LORENZO 2005 ONDABLU 00:49.0

Serie n° 3 di 7
1 NEGRI EDOARDO 2004 STILELIBERO SSD 00:44.5
2 BOGNOLO ANGELO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.7
3 MARSIGLIO NICOLA 2003 ONDABLU 00:43.0
4 TOFFOLO GIOVANNI 2003 STILELIBERO SSD 00:42.7
5 FONTANIVE NICOLO' 2003 ONDABLU 00:43.0
6 SAVI DAVIDE 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:43.4
7 ERONIA PASQUALE 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:44.0
8 SCATTOLIN ALBERTO 2005 MONTENUOTO 00:45.0

Serie n° 2 di 7
1 PALLAORO FABIO 2001 ONDABLU 00:42.0
2 PONTELLO EMANUELE 2002 MONTENUOTO 00:42.0
3 SOCCOL MIRCO 1999 ONDABLU 00:40.0
4 GUIZZO SEBASTIANO 2000 MONTENUOTO 00:40.0
5 FELTRIN MATTEO 1999 MONTENUOTO 00:40.0
6 SPADETTO FRANCESCO 2004 MONTENUOTO 00:42.0
7 PARIN ALESSIO 2001 MONTENUOTO 00:42.0
8 DAL TOE' TOMMASO 2001 STELLA MARINA 00:42.0

Serie n° 1 di 7
1 GIAMBATTISTA MICHAEL 2000 ANTARES NUOTO 00:40.0
2 BONA LUCA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.4
3 CARRERA FEDERICO 2001 ONDABLU 00:38.0
4 GAMBARELLI FABIO 2001 ANTARES NUOTO 00:35.8
5 CAPRETTA FRANCESCO 2002 ONDABLU 00:36.0
6 FUSINA ALEX 2000 ONDABLU 00:39.0
7 DAL BIANCO ALESSANDRO 2000 MONTENUOTO 00:40.0
8 GALLINA ALEX 2000 MONTENUOTO 00:40.0

100 Stile Libero - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 17/12/2017 ore 15:15

Serie n° 5 di 5
2 BARP THOMAS 2006 ONDABLU 01:55.0
3 BRAGAGNOLO GIACOMO ATANASIO 2003 MONTENUOTO 01:50.0
4 ZANELLA ALEX 2006 ONDABLU 01:46.0
5 BELTRAME MICHELE 2004 MONTENUOTO 01:50.0
6 TRAMONTIN ALESSIO JOSE' 2004 ONDABLU 01:52.0

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1ª Giornata Circuito SwimTeen Foglio n. 5
14/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

2 ZAPPETTI NICCOLO' 2005 DOLOMITI NUOTO 01:42.0
3 BENVENUTI LEONARDO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
4 SIMONETTI NICOLO' 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
5 BONGIORNO CALOGERO MATTIA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
6 CECCHIN SIMONE 2006 ONDABLU 01:42.0

Serie n° 3 di 5
1 PONTELLO MARCO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.2
2 ORLANDO NICOLA 2002 ONDABLU 01:27.0
3 DORIGUZZI BOZZO SAMUEL 2006 DOLOMITI NUOTO 01:22.0
4 MAORET LORENZO 2000 ONDABLU 01:17.0
5 FAVARETTO EDOARDO 1999 POLISPORTIVA MONDO SPORT 01:20.0
6 DEGLI AZZONI AVOGADRO ROBERTO 2001 ANTARES NUOTO 01:22.3
7 FAVARETTO DARIO 2002 POLISPORTIVA MONDO SPORT 01:30.0
8 TOPRAN CUTIN SAMUELE 2005 DOLOMITI NUOTO 01:35.0

Serie n° 2 di 5
1 CANDIANI MARCO 2001 ONDABLU 01:16.0
2 RUSSO LUCA 2003 ANTARES NUOTO 01:16.0
3 TOME' JACOPO SISTO 2000 ONDABLU 01:14.0
4 TOFFOLO GIOVANNI 2003 STILELIBERO SSD 01:12.0
5 CRUPI DAVIDE 2000 ONDABLU 01:12.0
6 BOCCANEGRA MATIAS 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:16.0
7 CORSO LIUBOMIR 2001 ONDABLU 01:16.0
8 TORRISI EMANUELE 2004 STELLA MARINA 01:16.3

Serie n° 1 di 5
1 BOGNOLO ANGELO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:09.3
2 DA PRA RINALDO 2002 DOLOMITI NUOTO 01:06.9
3 SIMEONI RICCARDO 2000 ANTARES NUOTO 01:06.0
4 DAL MAS MARCO 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:04.0
5 CEOLIN MARCO 2001 STILELIBERO SSD 01:06.0
6 SOVILLA NICOLA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:06.0
7 CARRERA FEDERICO 2001 ONDABLU 01:07.1
8 GALLINA FRANCESCO 2000 MONTENUOTO 01:10.0

Staff.4x25 Manichino - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 17/12/2017 ore 15:28
Note: La staffetta sarà la 4x25 Torpedo come da Regolamento

Serie n° 2 di 2
1 POCLENER, ZANFINI, NOUAMI, PACIARIELLO POLISPORTIVA MONDO SPORT 03:20.0
2 CEOLIN, COSTA MONCAO DAVANTEL, TOFFOLO, TOFFOLO STILELIBERO SSD 01:30.0
3 CANDIANI, CARRERA, GUDELJ, ZASSO  ONDABLU 01:25.0
4 GERONAZZO, LICINI, SCATTOLIN, TEO  MONTENUOTO 01:25.0
5 CAVALLIN, PANIGHEL, BRANCACCIA, POZZOBON MONTENUOTO 01:25.0
6 CERINI, CERINI, BELTRAME, VISENTIN  MONTENUOTO 01:30.0
7 ZAPPETTI, DORIGUZZI BOZZO, TOPRAN CUTIN, ZAMBELLI FRANZ DOLOMITI NUOTO 03:00.0

Serie n° 1 di 2
1 GAMBARELLI, RUSSO, ROSSI, DEGLI AZZONI AVOGADRO ANTARES NUOTO 01:20.0
2 PONTELLO, EGIDI, POZZOBON, PARIN  MONTENUOTO 01:15.0
3 GIAMBATTISTA, BASSANI, BRUSATIN, ZILIO ANTARES NUOTO 01:10.0
4 DAL BIANCO, GALLINA, GALLINA, FELTRIN MONTENUOTO 01:10.0
5 GASPERIN, BONA, SAVI, PUNZI  SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:10.0
6 CARRERA, CRUPI, FUSINA, SOCCOL  ONDABLU 01:13.0
7 BOSCHIERO, DA RIVA, GUIZZO, PICCOLO  MONTENUOTO 01:15.0
8 MAORET, MORO, ORLANDO, TOME'  ONDABLU 01:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1ª Giornata Circuito SwimTeen Foglio n. 6
14/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Nuoto Ostacoli - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 17/12/2017 ore 15:35

Serie n° 10 di 10
1 ZAMBELLI FRANZ PAOLO 2006 DOLOMITI NUOTO 01:00.0
2 BARP THOMAS 2006 ONDABLU 00:56.0
3 TRONCHIN DAVIDE 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:55.0
4 DE MIN LEONARDO 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:52.0
5 NOVENTA FRANCESCO 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:52.5
6 MINUZZO MARCO 2003 AQUAFIT 2.0 00:55.0
7 BUDYNSKYY ANDREA IVAN 2006 POLISPORTIVA MONDO SPORT 01:00.0

Serie n° 9 di 10
1 TRAMONTIN ALESSIO JOSE' 2004 ONDABLU 00:51.0
2 ZAPPETTI NICCOLO' 2005 DOLOMITI NUOTO 00:50.0
3 ZANELLA ALEX 2006 ONDABLU 00:50.0
4 GAIO GIACOMO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:49.0
5 VENDRAME ALESSANDRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:49.3
6 ZANATTA ALBERTO 2006 STELLA MARINA 00:50.0
7 MOLODTSOV VLADIMIR 2004 ANTARES NUOTO 00:50.0
8 BOMBEN ELIAS 2006 ONDABLU 00:52.0

Serie n° 8 di 10
1 SIMONETTI NICOLO' 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.2
2 ARSENI FEDERICO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:46.1
3 MARCHETTI ANDREA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.0
4 ZATTA FRANCESCO 2005 ONDABLU 00:45.5
5 DE LUCA EMANUELE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:45.7
6 DOIMO RICCARDO 2004 STELLA MARINA 00:46.0
7 GRANDO CRISTIAN 2005 STELLA MARINA 00:47.0
8 CECCHIN SIMONE 2006 ONDABLU 00:48.0

Serie n° 7 di 10
1 TOFFOLO NICOLA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.0
2 BENVENUTI LEONARDO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.0
3 TORRISI EMANUELE 2004 STELLA MARINA 00:45.0
4 BONETTI STEFANO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.0
5 PIAI TOMMASO 2004 MONTENUOTO 00:45.0
6 BORTOLETTO ANDREA 2004 STELLA MARINA 00:45.0
7 BALDISSIN DAVIDE 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.0
8 BARA' VINCENZO 2001 STELLA MARINA 00:45.0

Serie n° 6 di 10
1 DORIGUZZI BOZZO SAMUEL 2006 DOLOMITI NUOTO 00:45.0
2 PALLAORO FABIO 2001 ONDABLU 00:44.0
3 DE BASTIANI LORENZO 2005 ONDABLU 00:43.0
4 INCHINGOLI DANIELE 2004 ONDABLU 00:41.0
5 MARSIGLIO NICOLA 2003 ONDABLU 00:42.0
6 SARRI DAVE 2006 STILELIBERO SSD 00:43.5
7 TONOLO EDOARDO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.0
8 PONTELLO MARCO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.0

Serie n° 5 di 10
1 DE BONA PAVEL 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:40.2
2 BIASIOLI PIERPAOLO 2003 AQUAFIT 2.0 00:40.0
3 ZAMPROGNO ANDREA 2004 MONTENUOTO 00:40.0
4 TOPRAN CUTIN SAMUELE 2005 DOLOMITI NUOTO 00:40.0
5 KROHN ANDREA 2004 MONTENUOTO 00:40.0
6 MONTAGNER LEONARDO 2004 STELLA MARINA 00:40.0
7 BRAGAGNOLO GIACOMO ATANASIO 2003 MONTENUOTO 00:40.0
8 ERONIA PASQUALE 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:40.2

(segue Serie n° 4 di 10 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1ª Giornata Circuito SwimTeen Foglio n. 7
14/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 10

1 ZAMBELLI BAIS MATTIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.0
2 BONA GIOVANNI 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.0
3 SPADETTO FRANCESCO 2004 MONTENUOTO 00:39.0
4 ANIBALDI DAVIDE 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.5
5 NEGRI EDOARDO 2004 STILELIBERO SSD 00:39.0
6 BULI ENIO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.0
7 DEGLI AZZONI AVOGADRO ROBERTO 2001 ANTARES NUOTO 00:39.0
8 DE LUCA LEONARDO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.8

Serie n° 3 di 10
1 BONGIORNO CALOGERO MATTIA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.3
2 DEGLI AZZONI AVOGADRO GILBERTO 2003 ANTARES NUOTO 00:38.0
3 FONTANIVE NICOLO' 2003 ONDABLU 00:38.0
4 BOCCANEGRA MATIAS 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:37.9
5 BASSO RICCARDO 2004 MONTENUOTO 00:38.0
6 CESARO NICOLA 2003 ONDABLU 00:38.0
7 PALANDRI MATTIA 2003 ONDABLU 00:38.0
8 RUSSO LUCA 2003 ANTARES NUOTO 00:38.5

Serie n° 2 di 10
1 ROSSI NICOLA 2004 ANTARES NUOTO 00:36.0
2 PICCINATO MANUEL 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.3
3 BASSANI LUCA 2002 ANTARES NUOTO 00:34.0
4 PAVESE GIACOMO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.7
5 SOVILLA NICOLA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.8
6 BOGNOLO ANGELO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.0
7 CAPRETTA FRANCESCO 2002 ONDABLU 00:35.7
8 CORSO LIUBOMIR 2001 ONDABLU 00:37.0

Serie n° 1 di 10
1 ZILIO NICOLO' 1999 ANTARES NUOTO 00:33.0
2 DAL MAS MARCO 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.0
3 BRUSATIN EMMANUELE 2001 ANTARES NUOTO 00:32.7
4 DA PRA RINALDO 2002 DOLOMITI NUOTO 00:31.0
5 GIAMBATTISTA MICHAEL 2000 ANTARES NUOTO 00:32.0
6 GAMBARELLI FABIO 2001 ANTARES NUOTO 00:32.8
7 DAL PONT ELIA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.0
8 SIMEONI RICCARDO 2000 ANTARES NUOTO 00:33.2

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 17/12/2017 ore 15:55

Serie n° 2 di 2
1 FAVARETTO, DEPPI, TALAMINI, FAVARETTO POLISPORTIVA MONDO SPORT 03:49.0
2 BOSCHIERO, PICCOLO, GUIZZO, DA RIVA  MONTENUOTO 02:50.0
3 ZAPPETTI, DORIGUZZI BOZZO, TOPRAN CUTIN, DA PRA DOLOMITI NUOTO 02:50.0
4 BONGIORNO, PONTELLO, VENDRAME, BALDISSIN ASD NATATORIUM TREVISO 02:30.0
5 CEOLIN, TOFFOLO, SARRI, NEGRI  STILELIBERO SSD 02:35.0
6 CAVALLIN, PANIGHEL, BRANCACCIA, POZZOBON MONTENUOTO 02:50.0
7 GERONAZZO, SCATTOLIN, KROHN, TEO  MONTENUOTO 03:10.0

Serie n° 1 di 2
1 SIMONETTI, TOFFOLO, BONETTI, BENVENUTI ASD NATATORIUM TREVISO 02:30.0
2 CRUPI, CORSO, GUDELJ, TOME'  ONDABLU 02:09.0
3 CARRERA, CAPRETTA, FUSINA, SOCCOL  ONDABLU 02:00.0
4 GIAMBATTISTA, BASSANI, BRUSATIN, ZILIO ANTARES NUOTO 01:52.0
5 DAL PONT, PICCINATO, SOVILLA, DAL MAS SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:58.0
6 GAMBARELLI, ROSSI, RUSSO, SIMEONI  ANTARES NUOTO 02:07.0
7 DE MORI, DAL TOE', SOLDAN, BUSETTI  STELLA MARINA 02:10.9
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1ª Giornata Circuito SwimTeen Foglio n. 8
14/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 17/12/2017 ore 16:30

Serie n° 14 di 14
2 DIMITRENCO CRISTINA 2004 POLISPORTIVA MONDO SPORT 01:40.0
3 ZUCCARELLO ELENA 2006 ONDABLU 01:04.0
4 MASIOL MATILDE 2005 DOLOMITI NUOTO 01:00.0
5 ORTESE SARA 2004 POLISPORTIVA MONDO SPORT 01:00.0
6 LAGUNA VERA 2007 DOLOMITI NUOTO 01:40.0

Serie n° 13 di 14
2 BOTTACCO EMMA 2006 ONDABLU 01:00.0
3 PAOLIN SERENA 2007 ONDABLU 00:56.0
4 DA FIES ERICA 2004 POLISPORTIVA MONDO SPORT 00:55.0
5 LUCATELLO ANGELICA 2002 AQUAFIT 2.0 00:55.0
6 ZATTA ANGELICA 2006 ONDABLU 00:58.0

Serie n° 12 di 14
1 CORTE SUALON ANNA 2007 DOLOMITI NUOTO 00:55.0
2 GALEAZZI LUISA 2007 ONDABLU 00:54.0
3 POSSAMAI FRANCESCA 2004 ONDABLU 00:52.0
4 CIAN CHIARA 2003 DOLOMITI NUOTO 00:50.0
5 BORTOLUZZI IRIS 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:51.2
6 ZANDONA' ALESSIA 2006 ONDABLU 00:53.0
7 GRISENTI SARA 2007 ONDABLU 00:54.0
8 DE MENEGO MADDALENA 2005 DOLOMITI NUOTO 00:55.0

Serie n° 11 di 14
1 MARGIOTTA GAIA 2004 POLISPORTIVA MONDO SPORT 00:50.0
2 VALENTINI ELENA JOSEPHINE 2004 STELLA MARINA 00:50.0
3 DE BON EMILIA 2005 ONDABLU 00:49.0
4 SFREGOLA GIULIA 2007 ONDABLU 00:49.0
5 TORMEN REBECCA 2006 POLISPORTIVA MONDO SPORT 00:49.0
6 BELLINA LETIZIA 2006 POLISPORTIVA MONDO SPORT 00:50.0
7 TOMMASINI GRACE 2004 ONDABLU 00:50.0
8 ZANNANTONIO MARTIN ALESSIA 2003 DOLOMITI NUOTO 00:50.0

Serie n° 10 di 14
1 LAGUNA AMBRA 2004 DOLOMITI NUOTO 00:48.0
2 PASQUALETTO ILARIA 2007 ONDABLU 00:46.0
3 BRENTEL IRENE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:45.4
4 BONA ALESSIA 2002 POLISPORTIVA MONDO SPORT 00:45.0
5 BOSCO SILVIA 2003 STELLA MARINA 00:45.1
6 BRENTEL MARTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:45.4
7 PEROT SERENA 2006 ONDABLU 00:48.0
8 MENEGAT ASIA 2007 ONDABLU 00:49.0

Serie n° 9 di 14
1 CERRANO LUCREZIA 2005 DOLOMITI NUOTO 00:45.0
2 PAZIENZA FEDERICA 2007 POLISPORTIVA MONDO SPORT 00:45.0
3 SAVIO ALICE 2006 ONDABLU 00:43.0
4 ZANELLA VERONICA 2004 DOLOMITI NUOTO 00:42.0
5 DE MARTIN SERENA 2004 DOLOMITI NUOTO 00:42.0
6 REOLON SARA 2004 ONDABLU 00:44.0
7 GOBBI CARLOTTA 2006 ONDABLU 00:45.0
8 LAZZARIN LUCREZIA 2004 STILELIBERO SSD 00:45.0

(segue Serie n° 8 di 14 alla pagina successiva)
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1ª Giornata Circuito SwimTeen Foglio n. 9
14/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 8 di 14

1 TONIN GIADA 2004 ONDABLU 00:41.0
2 PIOVESAN ALICE 2002 MONTENUOTO 00:40.0
3 GENOVA EMMA 2004 POLISPORTIVA MONDO SPORT 00:40.0
4 BERGAMO NAIKE 2004 DOLOMITI NUOTO 00:40.0
5 TONET SOFIA 2004 ONDABLU 00:40.0
6 TERZARIOL ANGELA 2003 MONTENUOTO 00:40.0
7 RONZA MARIA MICHELA 2005 STILELIBERO SSD 00:40.7
8 GARAVANA ANITA 2004 ONDABLU 00:41.0

Serie n° 7 di 14
1 PERLI LAETITIA 2005 MONTENUOTO 00:40.0
2 TOZZI ELENA 2000 ONDABLU 00:39.0
3 BANDIERA SARA 2004 MONTENUOTO 00:39.0
4 TOMASELLI GIORGIA 2005 ONDABLU 00:39.0
5 SUSANA GAIA 2004 ONDABLU 00:39.0
6 BERTELLE ALICE 2004 ONDABLU 00:39.0
7 PIOVESAN VANESSA 2006 MONTENUOTO 00:40.0
8 BOTTEGAL RACHEL 2005 ONDABLU 00:40.0

Serie n° 6 di 14
1 DE PELLEGRIN MARTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.5
2 DE MARCHI MONICA 2003 MONTENUOTO 00:38.0
3 MAORET MONICA 2004 ONDABLU 00:38.0
4 BONETTO BEATRICE 2004 MONTENUOTO 00:38.0
5 DE GOL MARIA 2004 ONDABLU 00:38.0
6 ZATTA DESY 2004 ONDABLU 00:38.0
7 KONOPKA ALESSIA 2001 MONTENUOTO 00:38.0
8 DE ZORZI ALESSANDRA 2002 STELLA MARINA 00:38.6

Serie n° 5 di 14
1 LAVINA SARA 2004 ONDABLU 00:37.0
2 DALLA LIBERA GIOIA 2004 ONDABLU 00:37.0
3 POMARE' SOFIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:36.8
4 SAVARIS CARLOTTA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:36.6
5 MARCHIORELLO LUDOVICA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:36.8
6 RIVA ANGELICA 2005 ONDABLU 00:37.0
7 STACH GIULIA 2004 ONDABLU 00:37.0
8 BIDDAU SABRINA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:37.8

Serie n° 4 di 14
1 LONDERO GIULIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.2
2 ZAMBELLI BAIS SARA 1998 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:36.0
3 ZANDEGIACOMO DE LUGAN ALESSIA 2002 DOLOMITI NUOTO 00:36.0
4 TURCO ARIANNA 2004 DOLOMITI NUOTO 00:36.0
5 REVERZANI GIADA 2004 POLISPORTIVA MONDO SPORT 00:36.0
6 MONTAGNER LINDA 2001 ONDABLU 00:36.0
7 CARRERA EMMA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:36.1
8 MALAVECI ARIANNA 2004 STILELIBERO SSD 00:36.5

Serie n° 3 di 14
1 BRIDDA LEILA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.9
2 BONAN NICOLE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.4
3 PISAN GIORGIA 2000 MONTENUOTO 00:35.0
4 ZANELLA ANNA 2002 ONDABLU 00:35.0
5 GASTALDIN ALESSIA 2002 MONTENUOTO 00:35.0
6 ZANATTA GIADA 2002 STELLA MARINA 00:35.2
7 GOTTARDI ELENA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.5
8 NONOMINATO SOFIA 2004 MONTENUOTO 00:36.0

(segue Serie n° 2 di 14 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1ª Giornata Circuito SwimTeen Foglio n. 10
14/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 14

1 CANELLO GAIA 2004 MONTENUOTO 00:35.0
2 GATTO BEATRICE 2003 MONTENUOTO 00:34.0
3 CREMA GIULIA 2004 MONTENUOTO 00:34.0
4 ODOLO SARA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.0
5 VECELLIO AURORA 2000 DOLOMITI NUOTO 00:33.7
6 PIOVESAN BEATRICE 2004 MONTENUOTO 00:34.0
7 SACCHET CATERINA 2001 ONDABLU 00:34.0
8 MIOTTO SARA BEATRICE 2004 MONTENUOTO 00:35.0

Serie n° 1 di 14
1 D'INCA' ALICE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.0
2 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU 00:32.1
3 LUISETTO NICOLE 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:31.5
4 RIVA BEATRICE 2002 ONDABLU 00:31.1
5 VALMASSOI MARTA 2001 DOLOMITI NUOTO 00:31.4
6 ROMEO SOFIA 2000 STILELIBERO SSD 00:32.0
7 RIGATO ASIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.5
8 CAGNATO CHIARA 2003 MONTENUOTO 00:33.0

100 Dorso - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 17/12/2017 ore 16:55

Serie n° 3 di 3
2 CORTE SUALON ANNA 2007 DOLOMITI NUOTO 03:20.0
3 ZANDONA' ALESSIA 2006 ONDABLU 02:00.0
4 STECCA MATILDE 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:50.0
5 RIGHES ANDREA MARIA 2001 ASD NATATORIUM TREVISO 01:50.0
6 FERRAIUOLO FRANCESCA 2005 STELLA MARINA 02:00.0

Serie n° 2 di 3
2 TONET SOFIA 2004 ONDABLU 01:49.0
3 ZANNANTONIO MARTIN ALESSIA 2003 DOLOMITI NUOTO 01:42.0
4 DALLA CIA ELENA 2005 STILELIBERO SSD 01:40.0
5 ZANELLA VERONICA 2004 DOLOMITI NUOTO 01:40.0
6 TONIN GIADA 2004 ONDABLU 01:46.0

Serie n° 1 di 3
1 TORMEN LISA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:37.4
2 CASAGRANDE LISA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:32.8
3 BALLARIN MARTA 2003 STELLA MARINA 01:31.3
4 DALL'ARMI ELISABETTA 2004 MONTENUOTO 01:20.0
5 FORMENTIN RACHELE 2001 ANTARES NUOTO 01:28.0
6 VALMASSOI MARTA 2001 DOLOMITI NUOTO 01:32.5
7 DELFAURO MARTINA 2003 ONDABLU 01:34.0
8 MARCON GIADA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:38.7

50 Rana - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 17/12/2017 ore 17:05

Serie n° 9 di 9
2 DIMITRENCO CRISTINA 2004 POLISPORTIVA MONDO SPORT 01:40.0
3 BONA CHIARA 2007 POLISPORTIVA MONDO SPORT 01:30.0
4 POSSAMAI FRANCESCA 2004 ONDABLU 01:05.0
5 CIAN CHIARA 2003 DOLOMITI NUOTO 01:09.0
6 LAGUNA VERA 2007 DOLOMITI NUOTO 01:40.0

(segue Serie n° 8 di 9 alla pagina successiva)
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1ª Giornata Circuito SwimTeen Foglio n. 11
14/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 8 di 9

2 PAOLIN SERENA 2007 ONDABLU 01:04.0
3 SFREGOLA GIULIA 2007 ONDABLU 01:02.0
4 TOMMASINI GRACE 2004 ONDABLU 01:00.0
5 MENEGAZZO SILVIA 2007 ONDABLU 01:01.0
6 GRISENTI SARA 2007 ONDABLU 01:04.0

Serie n° 7 di 9
1 MASIOL MATILDE 2005 DOLOMITI NUOTO 01:00.0
2 ZUCCARELLO ELENA 2006 ONDABLU 01:00.0
3 DE BON EMILIA 2005 ONDABLU 00:58.0
4 ZATTA ANGELICA 2006 ONDABLU 00:58.0
5 GOBBI CARLOTTA 2006 ONDABLU 00:58.0
6 MENEGAT ASIA 2007 ONDABLU 01:00.0
7 BOTTACCO EMMA 2006 ONDABLU 01:00.0
8 ORTESE SARA 2004 POLISPORTIVA MONDO SPORT 01:00.0

Serie n° 6 di 9
1 RIZZA ANNA 2001 STELLA MARINA 00:55.2
2 GAZZI ANGELICA 2006 ONDABLU 00:54.0
3 CARRERA EMMA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:52.0
4 DE PELLEGRIN MARTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:51.0
5 LAZZARIN LUCREZIA 2004 STILELIBERO SSD 00:52.0
6 BURIGO ILARIA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:53.0
7 MARCON GIADA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:54.9
8 GALEAZZI LUISA 2007 ONDABLU 00:56.0

Serie n° 5 di 9
1 SOVILLA ELEONORA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:50.3
2 MARCHIORELLO LUDOVICA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:50.0
3 CASAGRANDE LISA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.2
4 SPONGA CAROLINA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:49.0
5 DE MARTIN SERENA 2004 DOLOMITI NUOTO 00:49.0
6 TRAMET DESIREE VITTORIA 2006 MONTENUOTO 00:50.0
7 STACH GIULIA 2004 ONDABLU 00:50.0
8 BIDDAU FRANCESCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:51.0

Serie n° 4 di 9
1 DAL FARRA GIULIA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:48.2
2 BERGAMO NAIKE 2004 DOLOMITI NUOTO 00:48.0
3 LAGUNA AMBRA 2004 DOLOMITI NUOTO 00:47.0
4 MAORET MONICA 2004 ONDABLU 00:47.0
5 CANDIANI SARA 2004 ONDABLU 00:47.0
6 DE MENEGO MADDALENA 2005 DOLOMITI NUOTO 00:48.0
7 ZANELLA ANNA 2002 ONDABLU 00:48.0
8 FRARE NATALIA 2003 STELLA MARINA 00:48.2

Serie n° 3 di 9
1 DORO GIORGIA 2003 STILELIBERO SSD 00:46.0
2 DE GOL MARIA 2004 ONDABLU 00:46.0
3 TOMASELLI GIORGIA 2005 ONDABLU 00:46.0
4 VALMASSOI MARTA 2001 DOLOMITI NUOTO 00:45.0
5 TOZZI ELENA 2000 ONDABLU 00:45.0
6 SUSANA GAIA 2004 ONDABLU 00:46.0
7 ZATTA DESY 2004 ONDABLU 00:46.0
8 DAL FARRA ALESSIA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:46.7

(segue Serie n° 2 di 9 alla pagina successiva)
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1ª Giornata Circuito SwimTeen Foglio n. 12
14/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 9

1 DAL CANTON ANNA 2001 MONTENUOTO 00:45.0
2 BROTTO MADDALENA VITTORIA 2006 MONTENUOTO 00:45.0
3 RUSSO ESTER 2000 ANTARES NUOTO 00:44.6
4 DE MARCO SARA 2001 ONDABLU 00:43.0
5 BARBON ELISA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.8
6 PIOVESAN VANESSA 2006 MONTENUOTO 00:45.0
7 BURATTO GLENDA 2004 MONTENUOTO 00:45.0
8 CESCHIN ALICE 2001 ONDABLU 00:45.0

Serie n° 1 di 9
1 VIANELLO ANNA 2003 ONDABLU 00:43.0
2 RONZA MARIA MICHELA 2005 STILELIBERO SSD 00:43.0
3 PIOVESAN BEATRICE 2004 MONTENUOTO 00:42.0
4 VECELLIO AURORA 2000 DOLOMITI NUOTO 00:38.0
5 RIGATO ASIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.6
6 KONOPKA ALESSIA 2001 MONTENUOTO 00:42.0
7 CAPRETTA MADDALENA 2005 ONDABLU 00:43.0
8 DE GOL BARBARA 2002 ONDABLU 00:43.0

100 Stile Libero - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 17/12/2017 ore 17:23

Serie n° 5 di 5
2 PEROT SERENA 2006 ONDABLU 01:46.0
3 STECCA MATILDE 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
4 SAVIO ALICE 2006 ONDABLU 01:40.0
5 CERRANO LUCREZIA 2005 DOLOMITI NUOTO 01:40.0
6 RIGHES ANDREA MARIA 2001 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
7 GAZZI ANGELICA 2006 ONDABLU 01:59.0

Serie n° 4 di 5
1 REOLON SARA 2004 ONDABLU 01:36.0
2 REVERZANI GIADA 2004 POLISPORTIVA MONDO SPORT 01:30.0
3 BRAIDO ALESSIA 2002 STELLA MARINA 01:26.4
4 CANDIANI SARA 2004 ONDABLU 01:24.0
5 RIVA ANGELICA 2005 ONDABLU 01:25.0
6 MEDDA SERENA 2005 MONTENUOTO 01:30.0
7 GARAVANA ANITA 2004 ONDABLU 01:33.0

Serie n° 3 di 5
1 BARBON ELISA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:23.7
2 MALAVECI ARIANNA 2004 STILELIBERO SSD 01:22.0
3 LONDERO GIULIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.7
4 PAULETTI CATERINA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:20.4
5 DELFAURO MARTINA 2003 ONDABLU 01:21.0
6 LAVINA SARA 2004 ONDABLU 01:22.0
7 TURCO ARIANNA 2004 DOLOMITI NUOTO 01:23.0
8 DALLA LIBERA GIOIA 2004 ONDABLU 01:24.0

Serie n° 2 di 5
1 DE MARCO SARA 2001 ONDABLU 01:20.0
2 SACCHET CATERINA 2001 ONDABLU 01:18.0
3 BONAN NICOLE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:17.7
4 ROMEO SOFIA 2000 STILELIBERO SSD 01:16.0
5 D'INCA' ALICE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:17.0
6 DE GOL BARBARA 2002 ONDABLU 01:18.0
7 ZANDEGIACOMO DE LUGAN ALESSIA 2002 DOLOMITI NUOTO 01:20.0
8 MONTAGNER LINDA 2001 ONDABLU 01:20.0

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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1ª Giornata Circuito SwimTeen Foglio n. 13
14/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 XICCATO GIADA 2001 ANTARES NUOTO 01:15.0
2 RIVA BEATRICE 2002 ONDABLU 01:12.0
3 ODOLO SARA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:11.0
4 DORO GIORGIA 2003 STILELIBERO SSD 01:10.0
5 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU 01:11.0
6 LUISETTO NICOLE 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:12.0
7 CAGNATO CHIARA 2003 MONTENUOTO 01:15.0
8 VIANELLO ANNA 2003 ONDABLU 01:16.0

Staff.4x25 Manichino - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 17/12/2017 ore 17:36
Note: La staffetta sarà la 4x25 Torpedo come da Regolamento

Serie n° 2 di 2
1 TURCO, CERRANO, LAGUNA, CORTE SUALON DOLOMITI NUOTO 01:45.0
2 LAZZARIN, RONZA, DORO, MALAVECI  STILELIBERO SSD 01:35.0
3 VALMASSOI, ZANDEGIACOMO DE LUGAN, VECELLIO, MASIOL DOLOMITI NUOTO 01:30.0
4 BONETTO, NONOMINATO, CREMA, PIOVESAN MONTENUOTO 01:30.0
5 REVERZANI, DA FIES, BELLINA, MARGIOTTA POLISPORTIVA MONDO SPORT 01:30.0
6 DE BON, MENEGAT, MENEGAZZO, TONIN  ONDABLU 01:34.0
7 SOVILLA, BRENTEL, BRENTEL, SPONGA  SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:45.0
8 GARAVANA, POSSAMAI, PAOLIN, SAVIO  ONDABLU 01:55.0

Serie n° 1 di 2
1 PAZIENZA, TORMEN, GENOVA, BONA  POLISPORTIVA MONDO SPORT 01:30.0
2 MARCON, BONAN, BARBON, LONDERO  CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.0
3 XICCATO, RUSSO, BERTOLO, FORMENTIN  ANTARES NUOTO 01:20.0
4 DAL CANTON, MIOTTO, PERLI, PISAN  MONTENUOTO 01:20.0
5 MONTAGNER, SACCHET, DE GOL, RIVA  ONDABLU 01:20.0
6 CANDIANI, DELFAURO, TOZZI, VIANELLO  ONDABLU 01:23.0
7 MAORET, RIVA, SUSANA, ZANELLA  ONDABLU 01:26.0
8 PIOVESAN, DE MARCHI, GASTALDIN, MEDDA MONTENUOTO 01:30.0

50 Nuoto Ostacoli - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 17/12/2017 ore 17:42

Serie n° 12 di 12
2 CORTE SUALON ANNA 2007 DOLOMITI NUOTO 01:40.0
3 DE MARTIN SERENA 2004 DOLOMITI NUOTO 01:10.0
4 LUCATELLO ANGELICA 2002 AQUAFIT 2.0 01:05.0
5 LAGUNA VERA 2007 DOLOMITI NUOTO 01:10.0
6 CIAN CHIARA 2003 DOLOMITI NUOTO 01:10.0

Serie n° 11 di 12
2 BOTTACCO EMMA 2006 ONDABLU 01:04.0
3 ZATTA ANGELICA 2006 ONDABLU 01:02.0
4 RIZZA ANNA 2001 STELLA MARINA 01:00.0
5 RIGHES ANDREA MARIA 2001 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0
6 ZUCCARELLO ELENA 2006 ONDABLU 01:04.0

Serie n° 10 di 12
1 STECCA MATILDE 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0
2 DE MENEGO MADDALENA 2005 DOLOMITI NUOTO 01:00.0
3 BELLINA LETIZIA 2006 POLISPORTIVA MONDO SPORT 01:00.0
4 BORTOLUZZI IRIS 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:55.1
5 GALEAZZI LUISA 2007 ONDABLU 01:00.0
6 MASIOL MATILDE 2005 DOLOMITI NUOTO 01:00.0
7 CERRANO LUCREZIA 2005 DOLOMITI NUOTO 01:00.0
8 ZANNANTONIO MARTIN ALESSIA 2003 DOLOMITI NUOTO 01:00.0

(segue Serie n° 9 di 12 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1ª Giornata Circuito SwimTeen Foglio n. 14
14/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 9 di 12

1 LAGUNA AMBRA 2004 DOLOMITI NUOTO 00:55.0
2 ZANDONA' ALESSIA 2006 ONDABLU 00:54.0
3 GOBBI CARLOTTA 2006 ONDABLU 00:53.0
4 ZANELLA VERONICA 2004 DOLOMITI NUOTO 00:52.0
5 SFREGOLA GIULIA 2007 ONDABLU 00:53.0
6 TOMMASINI GRACE 2004 ONDABLU 00:53.0
7 FERRAIUOLO FRANCESCA 2005 STELLA MARINA 00:55.0
8 BOSCO SILVIA 2003 STELLA MARINA 00:55.0

Serie n° 8 di 12
1 BONA ALESSIA 2002 POLISPORTIVA MONDO SPORT 00:50.0
2 BERGAMO NAIKE 2004 DOLOMITI NUOTO 00:50.0
3 GRISENTI SARA 2007 ONDABLU 00:50.0
4 PASQUALETTO ILARIA 2007 ONDABLU 00:49.0
5 PEROT SERENA 2006 ONDABLU 00:49.0
6 GAZZI ANGELICA 2006 ONDABLU 00:50.0
7 FRARE NATALIA 2003 STELLA MARINA 00:50.0
8 MENEGAT ASIA 2007 ONDABLU 00:52.0

Serie n° 7 di 12
1 CESCHIN ALICE 2001 ONDABLU 00:45.0
2 VALENTINI ELENA JOSEPHINE 2004 STELLA MARINA 00:45.0
3 TERZARIOL ANGELA 2003 MONTENUOTO 00:44.0
4 DALLA CIA ELENA 2005 STILELIBERO SSD 00:43.5
5 TONET SOFIA 2004 ONDABLU 00:44.0
6 TRAMET DESIREE VITTORIA 2006 MONTENUOTO 00:45.0
7 REOLON SARA 2004 ONDABLU 00:45.0
8 BURIGO ILARIA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:47.4

Serie n° 6 di 12
1 DE GOL MARIA 2004 ONDABLU 00:42.6
2 TOMASELLI GIORGIA 2005 ONDABLU 00:42.0
3 BROTTO MADDALENA VITTORIA 2006 MONTENUOTO 00:42.0
4 CAPRETTA MADDALENA 2005 ONDABLU 00:41.3
5 TORMEN LISA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:41.4
6 BOTTEGAL RACHEL 2005 ONDABLU 00:42.0
7 PIOVESAN ALICE 2002 MONTENUOTO 00:42.0
8 DAL FARRA GIULIA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:42.8

Serie n° 5 di 12
1 ZATTA DESY 2004 ONDABLU 00:41.0
2 DE PELLEGRIN MARTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:41.0
3 MARCHIORELLO LUDOVICA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:40.2
4 RUSSO ESTER 2000 ANTARES NUOTO 00:40.0
5 ZAMBELLI BAIS SARA 1998 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:40.0
6 CARRERA EMMA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:41.0
7 BERTELLE ALICE 2004 ONDABLU 00:41.0
8 DE MARCO SARA 2001 ONDABLU 00:41.0

Serie n° 4 di 12
1 ZANELLA ANNA 2002 ONDABLU 00:40.0
2 DALL'ARMI ELISABETTA 2004 MONTENUOTO 00:40.0
3 CANELLO GAIA 2004 MONTENUOTO 00:40.0
4 BIDDAU FRANCESCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:40.0
5 BURATTO GLENDA 2004 MONTENUOTO 00:40.0
6 BANDIERA SARA 2004 MONTENUOTO 00:40.0
7 TURCO ARIANNA 2004 DOLOMITI NUOTO 00:40.0
8 ZANDEGIACOMO DE LUGAN ALESSIA 2002 DOLOMITI NUOTO 00:40.0

(segue Serie n° 3 di 12 alla pagina successiva)
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1ª Giornata Circuito SwimTeen Foglio n. 15
14/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 12

1 POMARE' SOFIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.5
2 GOTTARDI ELENA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.2
3 BRIDDA LEILA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.0
4 STACH GIULIA 2004 ONDABLU 00:39.0
5 LAVINA SARA 2004 ONDABLU 00:39.0
6 DALLA LIBERA GIOIA 2004 ONDABLU 00:39.1
7 BIDDAU SABRINA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.4
8 SAVARIS CARLOTTA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.8

Serie n° 2 di 12
1 PAULETTI CATERINA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.1
2 GATTO BEATRICE 2003 MONTENUOTO 00:38.0
3 ODOLO SARA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:37.0
4 ROMEO SOFIA 2000 STILELIBERO SSD 00:36.0
5 D'INCA' ALICE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:37.0
6 DAL FARRA ALESSIA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:37.9
7 CASAGRANDE LISA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.1
8 MEDDA SERENA 2005 MONTENUOTO 00:39.0

Serie n° 1 di 12
1 FORMENTIN RACHELE 2001 ANTARES NUOTO 00:36.0
2 VECELLIO AURORA 2000 DOLOMITI NUOTO 00:35.0
3 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU 00:34.7
4 XICCATO GIADA 2001 ANTARES NUOTO 00:34.0
5 LUISETTO NICOLE 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:34.5
6 RIGATO ASIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.0
7 CAGNATO CHIARA 2003 MONTENUOTO 00:36.0
8 VALMASSOI MARTA 2001 DOLOMITI NUOTO 00:36.0

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 17/12/2017 ore 18:05

Serie n° 2 di 2
2 DE MENEGO, CERRANO, ZANNANTONIO MARTIN, CIAN DOLOMITI NUOTO 03:00.0
3 CREMA, GATTO, GASTALDIN, DE MARCHI  MONTENUOTO 02:50.0
4 DALLA CIA, RONZA, ROMEO, MALAVECI  STILELIBERO SSD 02:30.0
5 ZANDEGIACOMO DE LUGAN, VECELLIO, VALMASSOI, TURCO DOLOMITI NUOTO 02:30.0
6 PISAN, DALL'ARMI, MIOTTO, CANELLO  MONTENUOTO 02:50.0
7 BERGAMO, ZANELLA, LAGUNA, DE MARTIN DOLOMITI NUOTO 03:00.0

Serie n° 1 di 2
1 BALLARIN, BRAIDO, DE ZORZI, ZANATTA  STELLA MARINA 02:28.3
2 SACCHET, DE GOL, TOMASELLI, VIANELLO ONDABLU 02:22.0
3 LUISETTO, MARCHIORELLO, D'INCA', ODOLO SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:18.0
4 XICCATO, RUSSO, BERTOLO, FORMENTIN  ANTARES NUOTO 02:10.0
5 DELFAURO, CESCHIN, VILLABRUNA, RIVA  ONDABLU 02:15.0
6 RIGATO, LONDERO, BARBON, CASAGRANDE CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:20.0
7 DAL FARRA, DAL FARRA, POMARE', BIDDAU SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:27.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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